РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧЕРЕМОШЁНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.09.2019 г.                                                                                                         N 26

О внесении изменений в муниципальную программу  «Об утверждении

Муниципальной программы Черемошёнского сельского поселения

«Культура  Черемошёнского сельского поселения

на 2019 – 2021 годы»

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом

Черемошёнского сельского поселения Мценского района Орловской области, в целях

уточнения объемов финансирования и планируемых на 2019-2021 годы мероприятий,

администрация Черемошёнского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную

программу «Культура Черемошёнского  сельского поселения на 2019-2021 годы»,

утверждённую постановлением администрации Черемошёнского сельского

поселения от 25.10.2018 № 20.

2..Натоящее постановление подлежит размещению на  официальном сайте

администрации Мценского района в разделе « Черемошёнское сельское поселений»

в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3.Обнародовать настоящее положение в установленном порядке.

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания.

5. Контроль  исполнения настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Черемошёнского сельского поселения                                            О.Е. Тимошенко

                                                                                                        Утверждены

                                                                                  постановлением администрации

                                                                                  Черемошёнского  сельского

                                                                                   поселения Мценского района

                                                                                    от 27 сентября  2019 г. № 26

ИЗМЕНЕНИЯ,

Которые вносятся в муниципальную программу «Культура Черемошёнского

сельского поселения на  2019-2021 годы»

1.Внести следующие изменения и дополнения в приложение к Постановлению

администрации Черемошёнского сельского поселения от 25.10.2018г. № 20-

муниципальную программу «Культура Черемошёнского сельского поселения на

2019-2021годы»:

1) Паспорт программы, пункт « Объёмы бюджетных ассигнований на реализацию

программы » принять в новой редакции:

Общий объем средств, предусмотренных на реализацию Программы2860,36  тыс. руб., в

том числе по годам:

2019 год –  1070,12тыс. руб.

2020 год –895,12. руб.

2021 год – 895,12 тыс. руб.

Из общего объема средств:

средства областного бюджета – 0 тыс. руб., в том числе по

годам:

2018 год – 0,00 тыс. руб.

2019 год – 0,0 тыс. руб.

2020 год – 0,0 тыс. руб.

средства бюджета Черемошёнского сельского поселения – 2860,36тыс .  руб., в том числе

по годам:

2019 год –1070,12тыс. руб.

2020 год- 895,12 тыс. руб.

2021 год – 895,12 тыс. руб.

2)Внести изменения в раздел 2 статьи 3 и принять их в новой редакции:

«2. Укрепление и развитие материально-технической базы.

Предельный (прогнозный) объем средств, предусмотренных на реализацию программы

2860,36тыс. руб., в том числе по годам:

2019 год –1070,12тыс. руб.

2020 год – 895,12 тыс. руб.

2021 год – 895,12 тыс. руб.

Из общего объема средств:

средства областного бюджета 0,0 тыс. руб., в том числе по годам:

2019 год –0 ,0 тыс. руб.

2020 год – 0,0 тыс. руб.

2021 год – 0,0 тыс. руб.

средства бюджета Черемошёнского сельского поселения –2860,36 тыс. руб., в том числе

по годам:

2019 год –1070,12 тыс. руб.

2020 год – 895,12 тыс. руб.

2021 год – 895,12 тыс. руб.

3)Внести изменения и дополнения в статью 4 и изложить её в следующей редакции:

«4)Объемы и источники финансирования программы в целом и по годам реализации

(тыс. руб.)

Год Источники финансирования

федеральный

бюджет

областной

бюджет

бюджет

Мценского

района

внебюджетные

средства

бюджет

сельского

поселения

всего

2019     1070,12 1070,12

2020     895,12 895,12

2021     895,12 895,12

Всего     2860,36 2860,36

4) Внести изменения и дополнения в статью 6 и изложить её в следующей  редакции:

.

«6.Мероприятия программы:
№п/п Мероприятие

муниципальн
ой
программы

Ответственн
ый
исполнитель
(соисполните
ль

Срок Ожидаемый
непосредстве
нный
 результат

Объемы
финансировани
я,
всего, тыс. руб

В том числе по
годам реализации,
тыс. рублей

начала
реализац

ии

окончания
реализаци

и

2019 год 2020

год

2021

год

1. Основное мероприятие- создание условий для организации досуга населения

1.1. Содержание
аппарата
СКЦ

МБУК
«Черемошён
ский
СОЦКУЛЬТ

ЦЕНТР»

01.01
.2019

31.12.
2021

 1580,11 534,25 522,9
3

522,93

1.2. Содержание
имущества
сельского
дома
культуры

МБУК
«Черемошён
ский
СОЦКУЛЬТ

ЦЕНТР»

01.01

.2019

31.12.

2021

укрепление

материальн

о-

техническо

й
базы

1250,25 525,87 362,1

9

362,19

1.3. Мероприят

ия –
проведение
праздников

МБУК

«Черемошён
ский
СОЦКУЛЬТ

ЦЕНТР»

01.01

.2019

31.12.

2021

повышение

уровня
гражданског
о, военно-
патриотическ
ого, духовно-
нравственног
о воспитания
и культуры

молодежи

30,00 10,00 10,00 10,00

1.4. Текущий
ремонт
ДК

МБУК
«Черемошён
ский
СОЦКУЛЬТ

ЦЕНТР»

01.01
.2019

31.12.
2021

укрепление

материальн

о-
техническо

й

базы

 Всего:     2860,36 1070,1

2

895,1

2

895,12

4) Внести изменения и дополнения в приложение №1и изложить её в следующей

редакции:

«ПЕРЕЧЕНЬ ОСНОВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ ПРОГРАММЫ

тыс. руб.
№п/п Номер и

наименовани
е основного
мероприятия
муниципальн
ой

программы

Ответственн
ый
исполнитель
(соисполните
ль

Срок Ожидаемый
непосредстве
нный
 результат
(краткое
описание)

Объемы
финансирован
ия,
всего, тыс.
руб.

В том числе по
годам реализации,
тыс. рублей

начала
реализац
ии

окончания
реализаци
и

2019

год

2020

год

2021

год

1. Создание условий для организации досуга населения

1.1. Содержание
аппарата
СКЦ

МБУК
«Черемошён
ский
СОЦКУЛЬТ

ЦЕНТР»

01.01
.2019

31.12.
2021

 1580,11 534,25 522,9
3

522,
93

1.2. Содержание
имущества
сельского
дома
культуры

МБУК
«Черемошён
ский
СОЦКУЛЬТ

ЦЕНТР»

01.01

.2019

31.12.

2021

укрепление

материальн

о-

техническо

й
базы

1250,25 525,87 362,1

9

362,

19

1.3. Мероприят

ия –
проведение
праздников

МБУК

«Черемошён
ский
СОЦКУЛЬТ

ЦЕНТР»

01.01

.2019

31.12.

2021

повышение

уровня
гражданског
о, военно-
патриотическ
ого, духовно-
нравственног
о воспитания
и культуры

молодежи

30,00 10,00 10,00 10,0

0

1.4. Текущий
ремонт
ДК

МБУК
«Черемошён
ский
СОЦКУЛЬТ

ЦЕНТР»

01.01
.2019

31.12.
2021

укрепление

материальн

о-
техническо

й

базы

 Всего:     2860,36 1070,12 895,1

2

895,

12